令和４年９月 28 日

保護者各位

                       島田市立看護専門学校

                       校長  和田 英俊

      令和４年度 看学祭一般公開中止について

 すっかり秋めいてまいりました。皆さまにおかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃、本校の看護教育については、多大なご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、例年 10 月中旬頃に開催されていた看学祭ですが、今年度も新型コ

ロナウイルス感染拡大のため、看学祭の一般公開を中止し、学生・職員の

みで規模を縮小し実施させていただきます。

楽しみにされていた皆様方には大変申しわけありませんが、ご理解とご

了承よろしくお願い申し上げます。

 一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康をお祈り

申し上げます。

看学祭実行委員長 内村優美

                    教務課担当 川合、徳山

                    電話番号 0547－37－0987